新株予約権（ワラント）についての有価証券届出書提出に関するお知らせ

平成 23 年 2 月 21 日

会 社 名 ： アメリカン・インターナショナ

ル・グループ・インク

コード番号： 8685 東証１部（外国）

アメリカン・インターナショナル・グループ・インク（「AIG」）は、米国を含む本邦以外の地域にお

いて、新株予約権（ワラント）を 2011 年１月 19 日（米国ニューヨーク時間）付けで交付しました。

当該ワラントに関し、本邦におきましても金融商品取引法に基づき、有価証券届出書の提出を行う予

定であることを 2011 年 2 月 16 日付けでお知らせしておりましたが、本日 2011 年 2 月 21 日付けで当

該有価証券届出書を提出いたしましたのでお知らせいたします。